PERUÍBE, 03 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente. O Departamento Municipal de Jornalismo
garante a autenticidade deste documento quando visualizado e/ou baixado
diretamente no portal  www.peruibe.sp.gov.br

365

        ATOS DO LEGISLATIVO

RENOVAÇÃO DO CONTRATO Nº 05/2023, CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE.
CONTRATADA: MONTELE INDÚSTRIA DE ELEVADORES
LTDA, CNPJ Nº 17.609.256/0001-01. OBJETO: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PREVENTIVA E
CORRETIVA, BEM COMO A MÃO DE OBRA PARA REPAROS
EVENTUAIS, À PLATAFORMA ELEVATÓRIA PL200. VALOR:
R$ 7.052,76. PRAZO: 12 (DOZE) MESES. DATA DE INÍCIO DA
VIGÊNCIA: 01/10/2024.

        COMUNICADOS

                 COMISSÃO  INTERNA  DE  PREVENÇÃO  DE  ACIDENTES

CIPA
GESTÃO 2024 / 2025

     A diretoria da CIPA vem por meio deste, comunicar a data da realização da SIPAT (Semana

Interna de Prevenção de Acidente de Trabalho) para os servidores municipais, na data de 10 de

outubro de 2024 às 09h, na OAB de Peruíbe; endereço Av. São João, 696 - Centro, Peruíbe - SP,

11750-000. Segue nossa programação:

- Mestre de cerimônia, Douglas Capizani

-9h Cerimônia de abertura com o presidente da OAB- Hélio Marcos Pereira

-9:15 h “Assédio no ambiente de trabalho” com a Adv. Trabalhista Ana Paula Ferreira

-10:15 h “Segurança em Reformas” com a Eng. Civil Larissa Teixeira

-11:05 h “Finalização” com o presidente da CIPA Fábio Assunção Lima

 Sem mais,

                              Com votos de estimas

                              CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes.

Fábio Assunção Lima

Presidente

                 COMISSÃO  INTERNA  DE  PREVENÇÃO  DE  ACIDENTES

CIPA
GESTÃO 2024 / 2025

     A diretoria da CIPA vem por meio deste, comunicar a data da realização da SIPAT (Semana

Interna de Prevenção de Acidente de Trabalho) para os servidores municipais, na data de 10 de

outubro de 2024 às 09h, na OAB de Peruíbe; endereço Av. São João, 696 - Centro, Peruíbe - SP,

11750-000. Segue nossa programação:

- Mestre de cerimônia, Douglas Capizani

-9h Cerimônia de abertura com o presidente da OAB- Hélio Marcos Pereira

-9:15 h “Assédio no ambiente de trabalho” com a Adv. Trabalhista Ana Paula Ferreira

-10:15 h “Segurança em Reformas” com a Eng. Civil Larissa Teixeira

-11:05 h “Finalização” com o presidente da CIPA Fábio Assunção Lima

 Sem mais,

                              Com votos de estimas

                              CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes.

Fábio Assunção Lima

Presidente

		2024-10-03T11:20:42-0300